

CERTIDÃO

O Chefe do Gabinete da Presidência

José Pedro Ribeiro





Assunto: Designação de Júri para o procedimento concursal de Chefe de Divisão de Logística Operacional, do Departamento de Gestão de Redes de Água, de Drenagem e de Logística dos SMAS

Proposta Nº 2021-271-GP

Pelouro: ORGAOS AUTARQUICOS
Serviço Emissor:
Processo Nº

Presente a deliberação do Conselho de Administração dos Serviços Municipalizados de Água e Saneamento de Almada (SMAS), tomada na sua reunião de 24 de março de 2021, bem como cópia da respetiva ata, as quais se juntam em anexo e se dão por reproduzidas.

Propõe-se que a Câmara Municipal de Almada para efeitos do disposto no artigo 13.º da Lei n.º 49/2012, de 29 de agosto, na sua redação atual, delibere submeter à apreciação e deliberação da Assembleia Municipal, a designação do júri do procedimento concursal para provimento de cargo de Chefe Divisão de Logística Operacional, do Departamento de Gestão de Redes de Água, de Drenagem e Logística dos SMAS, designados de entre personalidades de reconhecido mérito profissional, credibilidade e integridade pessoal, de acordo com a seguinte composição:

Presidente do Júri – Paulo Jorge Nico Casimiro, Diretor do Departamento de Gestão de Redes de Água, de Drenagem e Logística;

- 1.º Vogal Efetivo Sara Serrão Ferreira Major, Chefe da Divisão de Gestão e Manutenção de Frota da CM Almada (substitui o Presidente nas suas faltas e impedimentos);
- 2.º Vogal Efetivo Ana Luísa Pinto Nunes Curto, Diretora do Departamento de Recursos Humanos;
- $1.^{
 m 2}$ Vogal Suplente Silvana Cláudia Carneiro Pereira Vitorino, Chefe da Divisão de Controle da Qualidade da Água;
- 2.º Vogal Suplente Paulo Jorge Sapinho Faustino, Chefe da Divisão de Gestão de Redes de Água.

IMP_PRC_v1.2_2015 Pág. 1/1